

# Årsredovisning

---

## *BN Bygg Malmö AB*

556981-2299

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Billy Nilsson

2024-05-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet byggverksamhet samt uppfödning av hästar och tävlingsverksamhet med hästar. Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2211-2310</b>	<b>2111-2210</b>	<b>2011-2110</b>	<b>1911-2010</b>
Nettoomsättning	10 165	14 957	14 669	4 516
Resultat efter finansiella poster	-744	173	1 544	80
Soliditet %	22	34	35	18

Bolagets omsättning har tyvärr minskat under året då konjunkturen inom byggbranschen tyvärr inte är den bästa just nu och det är allmänt svårt att få jobb men vi ser en ljusning till det kommande året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	423 079	282
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-85 000	
- Balanseras i ny räkning		282	-282
- Årets resultat			-9 663
- Belopp vid årets utgång	50 000	338 360	-9 663

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	338 360
Årets resultat	-9 663
<b>Summa</b>	<b>328 697</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	328 697
<b>Summa</b>	<b>328 697</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 165 482	14 957 011
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-974 210	0
Övriga rörelseintäkter	270 169	66 385
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 461 441</b>	<b>15 023 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-5 560 720	-10 385 077
Övriga externa kostnader	-3 261 845	-2 256 509
Personalkostnader	-994 470	-694 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-421 343	-546 180
Övriga rörelsekostnader	-249 191	-279 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 487 569</b>	<b>-14 161 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 026 128</b>	<b>861 658</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	391 947	-649 453
Räntekostnader och liknande resultatposter	-110 041	-39 374
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>281 906</b>	<b>-688 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-744 222</b>	<b>172 831</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	512 208	35 000
Förändring av överavskrivningar	222 351	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>734 559</b>	<b>35 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-9 663</b>	<b>207 831</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-207 549
<b>Årets resultat</b>	<b>-9 663</b>	<b>282</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-10-31	2022-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	456 718	0
Inventarier, verktyg och installationer	496 477	1 679 742
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	953 195	1 679 742
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>953 195</b>	<b>1 679 742</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	335 815	377 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	219 321	1 051 152
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	555 136	1 428 773
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	0	2 053
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	0	2 053
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	233 389	14 964
<i>Summa kassa och bank</i>	233 389	14 964
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>788 525</b>	<b>1 445 790</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 741 720</b>	<b>3 125 532</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	338 360	423 079
Årets resultat	-9 663	282
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>328 697</i>	<i>423 361</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>378 697</b>	<b>473 361</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	512 208
Ackumulerade överavskrivningar	0	222 351
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>734 559</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 734 503	1 049 332
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>734 503</b>	<b>1 049 332</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	452 835	221 276
Skatteskulder	0	516 353
Övriga skulder	59 979	46 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	115 706	83 840
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>628 520</b>	<b>868 280</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 741 720</b>	<b>3 125 532</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-10-31 2022-10-31

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-10-31 2022-10-31

Ingående anskaffningsvärden	2 730 902	185 000
Inköp	456 717	1 025 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 080 902	-229 000
Omklassificeringar	-	1 749 902
Utgående anskaffningsvärden	2 106 717	2 730 902
Årets avskrivningar	421 343	431 000

### Not 4 Långfristiga skulder

2023-10-31 2022-10-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	22 003	153 593
--	--------	---------

### Not 5 Ställda säkerheter

2023-10-31 2022-10-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	197 562
Summa ställda säkerheter	0	197 562

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Billy Nilsson*  
Billy Nilsson  
2024-05-26